
3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Herren

46. VKB-Bank-Gislauf und 3. VKB GIS-Bike Challenge Samstag, 21. September 2019

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 341 27:37 Daniel Eichmair M U30 AUT RC CFK Manning

2 384 28:22 +0:45 Reini Woisetschläger M U60 AUT Team Penhab

3 360 29:48 +2:11 Lukas Kaufmann M U30 AUT Nicapur Racing Team

4 305 30:17 +2:39 Klemens Dorninger M U40 AUT 2RadChaoten.com Steyregg

5 389 31:14 +3:37 Robert Reiter M U40 AUT

6 369 31:43 +4:06 Peter Pirngruber M U40 AUT SU Raika Zwettl

7 344 31:46 +4:09 Christian Naglstrasser M U40 AUT Napoleongrills Racingteam St.Valentin

8 373 31:56 +4:19 Robert Hollrieder M U50 AUT BIKE Team Borbet

9 315 32:27 +4:49 Kurt Gollner M U50 AUT TEAM ESV Linz

10 387 32:42 +5:05 Stefan Grünberger M U30 AUT Intersport Mühl4tler Biketeam

11 337 32:50 +5:13 Erwin Peil M U50 AUT SU Eidenberg Lichtenberg

12 314 33:28 +5:50 Ralph Hehenberger M U50 AUT Barber Hehenberger Hofkirchen

13 366 33:30 +5:52 Manfred Hiptmair M U60 AUT RC CFK

14 312 33:40 +6:03 Johannes Neubauer M U50 AUT RC Mountainrider S.V. St.Valentin

15 321 33:56 +6:19 Jarno Zemsauer M U50 AUT RC ARBÖ SK VÖEST Piberbach

16 327 33:57 +6:20 Andreas Wasner M U50 AUT ARBÖ Radsport Kiesl Naarn

17 325 34:15 +6:38 Patrick Hofmann M U30 AUT Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach Oberneukirchen

18 336 34:17 +6:40 Stefan Rumpfhuber M U50 AUT 2RadChaoten.com Linz

19 339 34:18 +6:41 Frank Köttler M U40 AUT Lietz Sport Racing St. Georgen an der Gusen

20 328 34:44 +7:07 Leopold Wasner M U60 AUT ARBÖ RAdsport KIesl Steyregg

21 375 34:47 +7:10 Günther Strachon M U60 AUT RC Oberbank

22 342 35:12 +7:35 Niki Prexl M U40 AUT Sportler.at Leonding

23 395 35:42 +8:04 Herbert Hamberger M U60 AUT SU Eidenberg

24 379 35:52 +8:14 Markus Lehner M U40 AUT RC Oberbank

25 388 36:12 +8:35 Karl Wakolm M U60 AUT Rossano Veneto

26 333 36:28 +8:50 Thomas Traxler M U50 AUT Bikeunion Altenberg Altenberg bei Linz

27 329 36:28 +8:51 Herbert Anzengruber M U60 AUT ARBÖ Radsport KIesl Linz

28 392 36:32 +8:54 Markus Mitterbauer M U60 AUT Gasthaus zur Gis

29 365 36:48 +9:10 Reinhard Bauer M U60 AUT Team ESV

30 362 36:56 +9:18 Mirko Schäfer M U50 AUT SK - Voest

31 316 37:18 +9:40 Markus Prammer M U40 AUT 2RadChaoten.com Luftenberg

32 340 37:49 +10:11 Jochen Puchner M U50 AUT Neumarkt i.M.

33 347 38:24 +10:47 Christian Groiß M U40 AUT Linz

34 320 38:29 +10:51 Robert Stanglauer M U50 AUT SU Eidenberg Eidenberg

35 378 38:39 +11:02 Günther Feichtinger M U50 AUT Lucky Bastards

36 313 38:39 +11:02 Michael Luger M U30 AUT Bike & Fun Union St.Peter Leonding

37 309 38:45 +11:08 Hans-Peter Winkler M U60 AUT Gramastetten Gramastetten

38 356 38:48 +11:11 Michele Dorth M U40 AUT Linz

39 343 38:49 +11:12 Joachim Rathbauer M Ü60 AUT Linz
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46. VKB-Bank-Gislauf und 3. VKB GIS-Bike Challenge Samstag, 21. September 2019

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

40 307 38:58 +11:21 Jakob Mayrhofer M U30 AUT Ried in der Riedmark

41 304 39:03 +11:26 Markus Füreder M U50 AUT Gramastetten

42 368 39:28 +11:51 Michael Knoll M U50 AUT Union RLC Sterngartl

43 393 39:52 +12:15 Marco Freudenthaler M U50 AUT ESV Westbahn Linz

44 374 40:48 +13:10 Josef Frauscher M Ü60 AUT BIKE Team Borbet

45 391 40:56 +13:19 Helmut Zauner M U60 AUT Gasthaus zur Gis

46 352 41:34 +13:56 Andreas Schönauer M U60 AUT St. Florian

47 355 41:45 +14:08 Josef Knollmayr M U60 AUT SU Eidenberg Eidenberg

48 311 42:02 +14:25 Reini Ebenführer M U60 AUT Lrc P. Max Almtal Scharnstein

49 322 42:23 +14:46 Christian Bill M U40 AUT 4Sports Wels

50 376 42:57 +15:20 Franz Dobretsberger M U60 AUT Austrian Trailhunter

51 331 43:21 +15:44 Alexander Peterseil M U50 AUT Pettenbach

52 358 43:24 +15:46 Stephan Greil M U40 AUT SC Tragwein/Kamig Tragwein

53 335 43:26 +15:48 Albin Schwaighofer M U50 AUT Linz

54 370 43:36 +15:59 Alois Neundlinger M U60 AUT SU Eidenberg

55 380 43:49 +16:11 Robert Rametsteiner M U50 AUT Team ESV Linz

56 334 44:56 +17:19 Herbert Platzer M Ü60 AUT Rosenbauer Ottensheim

57 372 45:04 +17:27 Richard Buchroithner M U60 AUT

58 377 45:12 +17:35 Wolfgang Grafeneder M U60 AUT 4Sport

59 338 45:36 +17:59 Gabriel Pfleger M U30 AUT Linz

60 386 46:09 +18:32 Manfred Koll M U60 AUT SU Eidenberg

61 367 47:52 +20:15 Markus Raup M U60 AUT Intersport Bauer

62 306 48:30 +20:52 Ronald Brindl M U50 AUT Linz

63 300 48:32 +20:55 Christian Eisner M U40 AUT Cbtronics e.U. Linz

64 330 48:38 +21:01 Gabriel Pötscher M U30 AUT Linz

65 303 49:13 +21:36 Wolfgang Grubhoffer M U60 AUT 2RadChaoten.com Linz

66 348 49:52 +22:15 Manfred Kutschera M U60 AUT Linz

67 361 50:15 +22:37 Michael Boxhofer M U30 AUT

68 323 50:34 +22:57 Christoph Grill M U60 AUT Sunpower Linz

69 382 50:39 +23:01 Walter Oberwagner M Ü60 AUT oberwagner.info

70 351 51:36 +23:59 Peter Kropf M Ü60 AUT RC Elektro Merl Bruck an der Mur Bruck an der Mur

71 346 53:38 +26:00 Adi Hinterhölzl M U60 AUT SU Eidenberg

72 383 57:19 +29:41 Lambert Reitböck M Ü60 AUT

73 381 1:08:47 +41:09 Lukas Oberwagner M U40 AUT Bike Oberwagner

74 324 1:12:57 +45:20 Erik Drlicka M U40 AUT Steyregg

DNS 349 Daniel Holzer M U50 AUT Buchkirchen

DNS 354 David Reifenmüller M U40 AUT vc Sonntagsfahrer Leonding Leonding

DNS 319 Dominik Leitner M U30 AUT Intersport Mühl4tlerBikeTeam Reichenthal

DNS 301 Thomas Blech M U50 AUT Bikefeeling Upriders Feldkirchen a.d.Donau

DNS 332 Charly Wolfesberger M U60 AUT Auberg

DNS 310 Walter Zugsberger M U60 AUT Eidenberg
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3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Damen

3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Herren Ü60

3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Herren U60

46. VKB-Bank-Gislauf und 3. VKB GIS-Bike Challenge Samstag, 21. September 2019

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 317 36:58 Karoline Neumüller W U30 AUT Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach Neufelden

2 350 41:11 +4:12 Irene Thallinger W U60 AUT RC Elektro Merl Bruck an der Mur Leoben

3 302 42:05 +5:06 Corina Pichler W U30 AUT Herzogsdorf

4 364 42:56 +5:58 Anna Chalopek W U40 AUT Mitterlehner Training

5 318 43:21 +6:22 Monika Wakolm W U50 AUT SU Eidenberg Eidenberg

6 363 44:00 +7:01 Doris Raup W U60 AUT Trachten Wichtlstube Lambach

7 394 47:10 +10:11 Regina Seemann W U50 AUT Team ESV Linz

8 357 49:07 +12:08 Carmen Glechner W U30 AUT Linz

9 371 54:00 +17:01 Margarethe Reiter W U50 AUT SU Eidenberg

10 385 54:42 +17:44 Edeltraud Koll W U60 AUT SU Eidenberg

11 353 57:18 +20:20 Bianca Dorner W U50 AUT SV Justizanstalt Asten St. Florian

12 326 1:27:45 +50:46 Nina Janicikova W U30 AUT Steyregg

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 343 38:49 Joachim Rathbauer M Ü60 AUT Linz

2 374 40:48 +1:58 Josef Frauscher M Ü60 AUT BIKE Team Borbet

3 334 44:56 +6:07 Herbert Platzer M Ü60 AUT Rosenbauer Ottensheim

4 382 50:39 +11:49 Walter Oberwagner M Ü60 AUT oberwagner.info

5 351 51:36 +12:46 Peter Kropf M Ü60 AUT RC Elektro Merl Bruck an der Mur Bruck an der Mur

6 383 57:19 +18:29 Lambert Reitböck M Ü60 AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 384 28:22 Reini Woisetschläger M U60 AUT Team Penhab

2 366 33:30 +5:07 Manfred Hiptmair M U60 AUT RC CFK

3 328 34:44 +6:22 Leopold Wasner M U60 AUT ARBÖ RAdsport KIesl Steyregg

4 375 34:47 +6:25 Günther Strachon M U60 AUT RC Oberbank

5 395 35:42 +7:19 Herbert Hamberger M U60 AUT SU Eidenberg

6 388 36:12 +7:49 Karl Wakolm M U60 AUT Rossano Veneto

7 329 36:28 +8:06 Herbert Anzengruber M U60 AUT ARBÖ Radsport KIesl Linz

8 392 36:32 +8:09 Markus Mitterbauer M U60 AUT Gasthaus zur Gis

9 365 36:48 +8:25 Reinhard Bauer M U60 AUT Team ESV

10 309 38:45 +10:22 Hans-Peter Winkler M U60 AUT Gramastetten Gramastetten

11 391 40:56 +12:34 Helmut Zauner M U60 AUT Gasthaus zur Gis

12 352 41:34 +13:11 Andreas Schönauer M U60 AUT St. Florian

13 355 41:45 +13:23 Josef Knollmayr M U60 AUT SU Eidenberg Eidenberg

14 311 42:02 +13:40 Reini Ebenführer M U60 AUT Lrc P. Max Almtal Scharnstein
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3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Damen U60

3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Herren U50

46. VKB-Bank-Gislauf und 3. VKB GIS-Bike Challenge Samstag, 21. September 2019

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

15 376 42:57 +14:35 Franz Dobretsberger M U60 AUT Austrian Trailhunter

16 370 43:36 +15:14 Alois Neundlinger M U60 AUT SU Eidenberg

17 372 45:04 +16:42 Richard Buchroithner M U60 AUT

18 377 45:12 +16:50 Wolfgang Grafeneder M U60 AUT 4Sport

19 386 46:09 +17:47 Manfred Koll M U60 AUT SU Eidenberg

20 367 47:52 +19:30 Markus Raup M U60 AUT Intersport Bauer

21 303 49:13 +20:51 Wolfgang Grubhoffer M U60 AUT 2RadChaoten.com Linz

22 348 49:52 +21:30 Manfred Kutschera M U60 AUT Linz

23 323 50:34 +22:11 Christoph Grill M U60 AUT Sunpower Linz

24 346 53:38 +25:15 Adi Hinterhölzl M U60 AUT SU Eidenberg

DNS 332 Charly Wolfesberger M U60 AUT Auberg

DNS 310 Walter Zugsberger M U60 AUT Eidenberg

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 350 41:11 Irene Thallinger W U60 AUT RC Elektro Merl Bruck an der Mur Leoben

2 363 44:00 +2:49 Doris Raup W U60 AUT Trachten Wichtlstube Lambach

3 385 54:42 +13:31 Edeltraud Koll W U60 AUT SU Eidenberg

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 373 31:56 Robert Hollrieder M U50 AUT BIKE Team Borbet

2 315 32:27 +0:30 Kurt Gollner M U50 AUT TEAM ESV Linz

3 337 32:50 +0:54 Erwin Peil M U50 AUT SU Eidenberg Lichtenberg

4 314 33:28 +1:31 Ralph Hehenberger M U50 AUT Barber Hehenberger Hofkirchen

5 312 33:40 +1:43 Johannes Neubauer M U50 AUT RC Mountainrider S.V. St.Valentin

6 321 33:56 +1:59 Jarno Zemsauer M U50 AUT RC ARBÖ SK VÖEST Piberbach

7 327 33:57 +2:01 Andreas Wasner M U50 AUT ARBÖ Radsport Kiesl Naarn

8 336 34:17 +2:20 Stefan Rumpfhuber M U50 AUT 2RadChaoten.com Linz

9 333 36:28 +4:31 Thomas Traxler M U50 AUT Bikeunion Altenberg Altenberg bei Linz

10 362 36:56 +4:59 Mirko Schäfer M U50 AUT SK - Voest

11 340 37:49 +5:52 Jochen Puchner M U50 AUT Neumarkt i.M.

12 320 38:29 +6:32 Robert Stanglauer M U50 AUT SU Eidenberg Eidenberg

13 378 38:39 +6:42 Günther Feichtinger M U50 AUT Lucky Bastards

14 304 39:03 +7:06 Markus Füreder M U50 AUT Gramastetten

15 368 39:28 +7:31 Michael Knoll M U50 AUT Union RLC Sterngartl

16 393 39:52 +7:56 Marco Freudenthaler M U50 AUT ESV Westbahn Linz

17 331 43:21 +11:25 Alexander Peterseil M U50 AUT Pettenbach

18 335 43:26 +11:29 Albin Schwaighofer M U50 AUT Linz

19 380 43:49 +11:52 Robert Rametsteiner M U50 AUT Team ESV Linz
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3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Damen U50

3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Herren U40

3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Damen U40

3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Herren U30

46. VKB-Bank-Gislauf und 3. VKB GIS-Bike Challenge Samstag, 21. September 2019

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

20 306 48:30 +16:33 Ronald Brindl M U50 AUT Linz

DNS 349 Daniel Holzer M U50 AUT Buchkirchen

DNS 301 Thomas Blech M U50 AUT Bikefeeling Upriders Feldkirchen a.d.Donau

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 318 43:21 Monika Wakolm W U50 AUT SU Eidenberg Eidenberg

2 394 47:10 +3:49 Regina Seemann W U50 AUT Team ESV Linz

3 371 54:00 +10:39 Margarethe Reiter W U50 AUT SU Eidenberg

4 353 57:18 +13:57 Bianca Dorner W U50 AUT SV Justizanstalt Asten St. Florian

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 305 30:17 Klemens Dorninger M U40 AUT 2RadChaoten.com Steyregg

2 389 31:14 +0:57 Robert Reiter M U40 AUT

3 369 31:43 +1:26 Peter Pirngruber M U40 AUT SU Raika Zwettl

4 344 31:46 +1:29 Christian Naglstrasser M U40 AUT Napoleongrills Racingteam St.Valentin

5 339 34:18 +4:01 Frank Köttler M U40 AUT Lietz Sport Racing St. Georgen an der Gusen

6 342 35:12 +4:55 Niki Prexl M U40 AUT Sportler.at Leonding

7 379 35:52 +5:34 Markus Lehner M U40 AUT RC Oberbank

8 316 37:18 +7:00 Markus Prammer M U40 AUT 2RadChaoten.com Luftenberg

9 347 38:24 +8:07 Christian Groiß M U40 AUT Linz

10 356 38:48 +8:31 Michele Dorth M U40 AUT Linz

11 322 42:23 +12:06 Christian Bill M U40 AUT 4Sports Wels

12 358 43:24 +13:06 Stephan Greil M U40 AUT SC Tragwein/Kamig Tragwein

13 300 48:32 +18:15 Christian Eisner M U40 AUT Cbtronics e.U. Linz

14 381 1:08:47 +38:29 Lukas Oberwagner M U40 AUT Bike Oberwagner

15 324 1:12:57 +42:40 Erik Drlicka M U40 AUT Steyregg

DNS 354 David Reifenmüller M U40 AUT vc Sonntagsfahrer Leonding Leonding

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 364 42:56 Anna Chalopek W U40 AUT Mitterlehner Training

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 341 27:37 Daniel Eichmair M U30 AUT RC CFK Manning

2 360 29:48 +2:11 Lukas Kaufmann M U30 AUT Nicapur Racing Team
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3. Gis-Bike-Challenge (7,3 km, 616 Hm) - Damen U30

46. VKB-Bank-Gislauf und 3. VKB GIS-Bike Challenge Samstag, 21. September 2019

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

3 387 32:42 +5:05 Stefan Grünberger M U30 AUT Intersport Mühl4tler Biketeam

4 325 34:15 +6:38 Patrick Hofmann M U30 AUT Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach Oberneukirchen

5 313 38:39 +11:02 Michael Luger M U30 AUT Bike & Fun Union St.Peter Leonding

6 307 38:58 +11:21 Jakob Mayrhofer M U30 AUT Ried in der Riedmark

7 338 45:36 +17:59 Gabriel Pfleger M U30 AUT Linz

8 330 48:38 +21:01 Gabriel Pötscher M U30 AUT Linz

9 361 50:15 +22:37 Michael Boxhofer M U30 AUT

DNS 319 Dominik Leitner M U30 AUT Intersport Mühl4tlerBikeTeam Reichenthal

Rg. Startnr. Nettozeit Hinter Teilnehmer Geschl
echt

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor Stadt

1 317 36:58 Karoline Neumüller W U30 AUT Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach Neufelden

2 302 42:05 +5:06 Corina Pichler W U30 AUT Herzogsdorf

3 357 49:07 +12:08 Carmen Glechner W U30 AUT Linz

4 326 1:27:45 +50:46 Nina Janicikova W U30 AUT Steyregg
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